UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-BQLKKT Kon Tum, ngày        tháng        năm

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra
doanh nghiệp quý II năm 2022

Thực hiện Công văn số 363/TTr-NV2 ngày 08 ngày 6 tháng 2022 của

Thanh tra tỉnh về việc Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra
doanh nghiệp quý II năm 2022; Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh báo cáo tình hình

thực hiện, như sau:

1. Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra năm 2022 được phê duyệt theo Quyết
định của UBND tỉnh1: 33 doanh nghiệp (Trong đó: có 02 doanh nghiệp trùng đối

tượng, do Sở, ngành khác Chủ trì); Quý II và 6 tháng đầu năm 2022: 0 cuộc.

- Tổng số có kế hoạch thanh tra, kiểm tra đột xuất: 0 doanh nghiệp.

- Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra đã triển khai: 0 doanh nghiệp

 (Thống kê theo Phục lục I gửi kèm)

2. Kiến nghị, đề xuất: Đề nghị các cơ quan được giao chủ trì thanh tra,
kiểm tra các doanh nghiệp, tổ chức kinh tế sớm triển khai thực hiện theo quyết

định của UBND tỉnh (đối với cuộc thanh tra, kiểm tra trùng đối tượng).

3. Nhiệm vụ quý III và 6 tháng cuối năm 2022:

Ban quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây
dựng kế hoạch thực hiện việc kiểm tra các doanh nghiệp trong Khu kinh tế cửa

khẩu quốc tế Bờ Y, các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số
612/QĐ-UBND ngày 25/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Ban quản lý Khu kinh tế báo Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo BQLKKT;
- Lưu: VT, QLĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Mạnh Hải

1 Quyết định số 612/QĐ-UBND ngày 25/11/2021 của UBND tỉnh phê duyệt Danh mục các cuộc thanh tra, kiểm

tra doanh nghiệp năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum và Văn bản số 983/TTr-NV2 ngày 06/12/2021 của Thanh

tra tỉnh về việc sắp xếp các cuộc thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trùng đối tượng;

		2022-06-10T14:35:29+0700

		2022-06-10T14:56:13+0700

		2022-06-10T14:56:13+0700

		2022-06-10T14:56:13+0700

		2022-06-10T14:56:13+0700

		2022-06-10T14:56:13+0700